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MINIKONTSERT LAITSE KIRSIAIA LASTEAIAS 
 

T, 7. mai hommikul rõõmustasid Laitse Kirsiaia lasteaia peret Nissi 

Trollide huvikooli puhkpilliõpilased. Minikontserti alustasime sakslase 

Gerhard Sowa palaga “Väike valss”, mida esitas 2 a kornetit õppinud 

Karl Mattias Rosin.                      

Seejärel tuli esitusele Eesti helilooja, 

põlise käsmulase Ülo Vinteri tuntuim 

laul “Laul Põhjamaast” – pala, mis 

pärineb muusikalist “Pipi pikksukk”. 

Esitajaks 6 a trompetit mänginud 

Robin Riivik.  

 

Kolmanda etteaste teostas alt horni 5 

a õppinud Juss Viitamees, kes esitas 

Inglise helilooja ja muusiku Philip 

Allen Sparke kaks pala: “Toon 

häälestus” ja “Õhupallis”.   

               

Esinemisjärje võttis üle 3 a      

trombooni õppinud Eke Joonas 

Kivistik, kes esitas tromboonil 

Rootsi pianisti ja muusikaõpetaja 

Jan Utbult´i pala “Äratus”, et 

hommikusest unisusest publikut 

rohkem äratada.  

Järgnevalt kõlas Eke ja õp. Kersti trombooni-saksofoni duo esituses 

Ameerika laulja ja laulukirjutaja Bruno Marsi “Grenade”, mille 
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laulutekstid kannavad sõnumit vastamata armastusest ja 

sellest, kuidas Bruno Marsi süda murdus, vaatamata tema 

püüdlustele näidata talle oma armastust.  

Kontserdi lõputeose 

esituse õnnestumisse 

kaasati ka publik. 

Nimelt 3.a saksofoni 

mänginud Juhan 

Võõras esitas pala 

Westside” Jan 

Utbult´i loomingust, mille rütmide ja meloodia saatel tehti 

Eke Joonas Kivistiku ettenäitamisel publikuga üks korralik 

virgutusvõimlemine, et istumisest tagumik kangeks ei jääks ja 

päev jätkuks hea tujuga. 

Minikontserdi eesmärk oli peale mõnusa puhkpillimuusika pakkumise tutvustada erinevaid 

puhkpille; saada ise esinemiskogemus, õppida publikuga suhtlemist, tõestada endale hakkamasaamist 

ka pingelises olukorras. Suured tänud korneti, trompeti ja althorn õpetajale, Kaarel Kroonmäe´le 

suurepärase oma õpilaste esinemiseks ettevalmistuse eest! 

Oli väga meeldiv vastuvõtt ja kontsert-elamus. Täname ning jääme ootame järgmist küllakutset!       

(Kersti Heinsaar)  
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“Suur tänu meeleoluka kontserdi eest! Lisaks ilusale puhkpillimuusikale oli väga nauditav näha 

esinejate vaba lavalist olekut ning suhtlemist kuulajatega. Meie noor public oli kaasa haaratud, ei 

tekkinud suminat ega sahmerdamist, kõik kuulasid huviga (isegi kõige pisemad!). Eriti tore oli 

virgutav võimlemine viimase loo ajal. Kokkuvõttes oli see Kirsiaia lasteaiaperele üks võimas ja 

silmaringi avardav kogemus.”                                                                   

(Karin Järvi – Kirsiaia lasteaia muusikaõpetaja) 

Fotod: Karin Järvi 

 

RÕÕMU TOOV JA RÕÕMU LOOV ÕPETAJA 
8.mai potsatas nissi Trollide postkasti meeletult 

armas üllatus – meie lauluõpetajat Karina Looveer´I on 

märgatud! 

 Peaasi kutsus aprillikuus üles esitama vaimse tervise 

vitamiinikuuri raames rõõmu toovaid ja rõõmu loovaid 

õpetajaid. 

17.mail 2024 istutatakse koos RMKga 346 kuusepuud – 

iga õpetaja eest üks puu – “Rõõmu metsa” Jõekülas, 

Järvamaal. 

(Mari-Liis Simovart) 

 

 

 

EMADEPÄEVA KONTSERT LEHETUS 
11.mail andsid Nissi Trollide õpilased emadepäeva kontserdi Lehetu külakeskuses. Oma 

ülesastumise tegid: 

Lennaliise- klaver ja flööt: klaveril J. Bastien “Hommiku prelüüd”, R. Pajusaar 

“Tervituslaul”, omalooming “Emale”; flöödil “Lullaby” ja “Square Dance” 

Marta Heleene - laul Riine Pajusaar “Elas kord” 

Hiie – klaver ja viiul; klaveril R. Pajusaar “Kilpkonn läks teele”; viiulil O. 

Rieding “Rondo” 

Foto: Mari-Liis Simovart 
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Ruudu Turi – klaver, viiul ja laul; klaveril K. Rebane “Have Fredi on äge 

trummar”, viiulil V. Tormis “Auto” ja laul T. Volli “Kodu” 

Karl Mattias Rosin – kornet G. Sowa “Kleiner Walzer” 

Ada – viiul; Ada omalooming “Laul emale” 

Emma-Mai Espenberg – saksofonil Victor Herberti 

fantaasia “Dagger Dance” NATOMAST 

Luna – laul I. Rand “Abimees”   

      

Kontsert oli hästi soe, armas, vahetu ja pidulik. 

Konferansjee, lavameistri, häälestaja ja kontsertmeistri rollis olid seekord 

õpetajad Helis Naeris ja Peeter Klaas. Peale kontserti kattis lauake end kohaliku toiduvõluri Kaijaliina 

Sauna abiga – millised hõrgutised! 

Lehetu külakeskuse saal on hubane ja paraja 

suurusega just selliste kontsertide jaoks, ei 

olnud vaja võimendada ja kõik oli käe-jala 

juures. Lapsed said mõnusas keskkonnas 

lavanärvi proovile panna ja kogemuse võrra 

jälle rikkamaks. Aitäh kutsujaile, ja nagu kokku 

sai lepitud – nemad kutsuvad ja meie läheme!”  

  (Helis Naeris) 

(Fotod: FB lehelt Huvialakool Nissi Trollid) 

 

HARJUMAA LAULU- JA TANTSUPEO PROOV KEILAS 
11.mail kogunesid Harjumaa puhkpilliorkestrid Keila 

Kultuurikeskuses, et valmistuda Harjumaa Laulu- ja Tantsupeoks.  

Osalesid ka Nissi Trollide vaskpilliõpilased ja õpetaja Kaarel. 9. juunil 

toimuval laulupeol kõlavad puhkpilliorkestrite esituses Ott Kask 

“Harjumaale”, Urmas Kõiv “Naabrid!” ja Valdo Rüütelmaa 

“Harjumaa süit”. Puhkpillideorkester täitis Keila Kultuurikeskuse oma 

helidega kell 13.00-17.00. Tublid vaskpilliõpilased, kes proovi kenasti 

kaasategid.                                                                                                                      

(Kaarel Kroonmäe) 

 Foto: Kaarel Kroonmäe 
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10 MINIKONTSERT RIISIPERE RAAMATUKOGUS 
Selle hooaja viimane Riisipere raamatukogu minikontsert toimus15.mai 

kultuurikeskuse ees. Armas Eneken Maripuu pidas lühikese avakõne. 

Meie vahvad ja andekad huvikooli õpilased esinesid seekord punasel vaibal. 

Kontsert algas ja lõppes klaverihelidega. Peale klaveri kõlasid veel viiul, flööt, 

saksofon ja tromboon.  

Kava:  

1. Klaveril esitas Eliise Aureelia eesti kõige populaarsema lastepalade 

autori ja helilooja Riine Pajusaar´e “Kiire ja aeglane”. 

Ilmekas esitus erinevate tempo karakteritest. 

2. Eke tromboonil “Amazing Grace” 

3. “Linnuke” ja “tänavatants” flöödil Elise Uusen 

4. Hiie viiulil O. Rieding “Rondo” 

5. Elise klaveril Riho Pätsi “Vokiratas” 

6. Duo: Eke (tromboon) ja Juhan (saksofon) “Sissel 

Samba” 

7. Hiie Priks klaveril R. Pajusaar “Kilpkonn kõrbes” – 

kilpkonna rännak erinevate kõlavarjundite saatel kõrbes 

8. Liisabel Päärson flöödil Mozarti “Valss” ja Nortoni “Ohtlik lugu” 

9. Duo: Eke Joonas Kivistik (tromboon) ja õp. Kersti Heinsaar (saksofon) Bruno Mars  

“Grenade” 

10. Liisabel klaveril “Titanic” 
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Oli heliderikas ja vahva kontsert. Oma panuse andsid kontserdile ka päike ja krutskiline tuulepoiss. 

 Suured tänud esinejatele: Eliise Aureelia Kuningas, Eke Joonas Kivistik, Elise Uusen, Hiie Priks, 

Juhan Võõras ja Liisabel Päärson. 

 Suured tänud õpilaste juhendajatele: Maarja Peäske, Helge Oserov, Villem Peäske ja Kersti 

Heinsaar. 

 Suured tänud kuulajatele - teie kohalolule, vahetule emotsioonile ja aplausile; muidu poleks 

kontsert 100% õnnestunud!                         

Salapära lisas juurde Rene Kangilaski, kes esitas peale kontserti klaveril teose filmimuusikast… kõlas 

midagi ilusat ja meeleolukalt salapärast…                                         

(Kersti Heinsaar) (Fotod: Kersti Heinsaar, Kaarel Kroonmäe) 
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SAUE SÕLG “ILMA HOIAB INIMENE” 
Saue linna igakevadine laulu- ja 

tantsupidu Saue Sõlg toimus 19.mai Saue 

jaanituleplatsil. Ürituse lavastajaks oli 

sellel aastal Evelin Povel. 

Traditsiooniliselt  alustati rongkäiguga - kl 

12.00 Keskuse pargist. Kontsert algas kl 

12.30, kus esinesid koorilauljad, 

rahvatantsijad, rahvamuusikud ja orkestrid 

Sauelt ja mujalt.   

                               

Osales ka orkester Nissi Trollid, kelle esituses sai kuulda Quincy Jonesi „Soul Bossa Nova“ ja 

Raimond Valgre „Õige Valik“ solistiks Karina Looveer. Oli üks pikk, vahva ja meeldejääv üritus.                                          

(Kaarel Kroonmäe)                                                                                           

Fotod: FB-lehelt Saue linna selts, Saue Sõlg 19.mail 2024 (II album) 

 

PROGRAMMI “LUGEMISISU” LÕPETAMINE 29.MAI 
 

"Lugemisisu" programmi lõpetamine Riisipere lasteaia Pihlakate rühmaga. Klarnetit, fagotti ja 

saksofoni käis meile tutvustamas Tõnu Sal-Saller. Meie lugemistundide lood olid kõik pillidega 

seotud. Alates jaanuarist käisid erinevad pilliõpilased Nissi Trollide huvialakoolist meie 

raamatukogutunde ja lugemisi ilmestamas. Aitäh! Nüüd võime suvele vastu minna juba palju 

targemana ja palaval päeval oma isu jahutada ka vahelduseks arbuusiga           
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Sellise koostööpartneriga nagu Nissi Trollide huvialakool on lausa lust koos töötada, te ise 

inspireerite! Pihlakate rühm koos oma toredate õpetajatega on muidugi ka kuldaväärt seltskond!” 

(Riisipere Raamatukogu)                                                    

“Oleme uhked, et meie Tõnu oli palutud 

lõpetama Riisipere raamatukogu 

“Lugemisisu” programmi.  

Selle programmi eesmärk on uudishimu 

kasvatamine raamatute vastu ja kui sinna 

lisada veel kaunitest kunstidest muusika, 

saab sündima kuldaväärt kooslus 

kultuurihuvilise põlvkonna pealekasvuks  

Suur tänu meie armsale raamatukogu-

haldjale, Enekenile, Sa tõesti inspireerid!”                                    

(Mari-Liis Simovart) 
Foto: Eneken Maripuu 

Foto: Eneken Maripuu 
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MAIKUU SÜNNIPÄEVAD: 

 

Emma-Mai Espenberg, Hanna Mägisalu, Elenora Rahumägi, Nora Helene Reissaar, 

Ellen Mai Riikoja, Annabel Salmus, Moonika Tšernikova, Stella Vahtel 

 

KUTSE KONTSERDILE! 
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KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA! 
 

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad oma 

pillimänguga meeleldi teie üritustel osalejaid. 

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on sobilikud 

esitamiseks nii lasteaedades kui koolis. 

Kõige parem muusika on ikka elav muusika 😊 

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad aadressil 

orkesternt@gmail.com 

 

 

(Koostas: Kersti Heinsaar) 

 

Foto: Sirje Piirsoo 


